
MACIÇOGERALPAPELARIA
JP)-ComércioVarejista de Papelaria Eireli-Me

Ra cipa>o,ào[E 2063 é]Ilse)aço b opOc
NE

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tianguá/Ce (at
Comissão de Licitação 49 |

uA h $ '

Att. Sr. Pregoeiro (a) .

Ref. Pregão Eletrônico Nº PE 07/2023-DIV
Processo Administrativo nº 2023020802-DIV
Data de Abertura: 11/09/2023 às 08:30 Horas

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e
fielmente a fornecer os produtos/bens especificados no Anexo|, caso sejamos vencedo(es) da presente Licitação.
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADESDAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

EMPRESA:JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me
NP)J: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7
NDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité - Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: DIANA ALVESDO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de Nº. 035.770.643-90 e RG Nº. 2002010128826
SSP-CE, Residente a Rua Cristovão Nunes, nº. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceará.
DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
[

| Kem Especificação do Produtos/Serviço Quant|Unid Marca Vir Unit-R$|Valor Total-R$
1 BASTÃO DE COLA QUENTE FINO UND 7048|RENDCOLA| R$ 0,69] R$ 4.863,12
2||BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO UND 5048 | RENDCOLA|R$ 1,35] R$ 6.814,80

Es [PISTOLA PARA BASTÃODE COLA QUENTE FINO UND 1373 JOCAR|R$ 12,80] R$ 17.574,40
4 —|PISTOLA PARA BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO UND 542 JOCAR|R$ 17,98|R$ 9.745,16

Valor Total do Lote R$ .............. |
R$ 38.997,48

trinta e oito mil, novecentose noventaesete reais e quarenta e oito centavos

LOTE 41- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEIo Especificação do Produtos/Serviço Quant|Unid |

Marca||Vir UnitR$|Valor Total-R$
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA 2

CANETAS ESPEC.: CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA,
1 SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMAE BASE EM FELTRO UND 630 | RADEX R$ 5,60|R$ 3.528,00

APONTADOR DE LÁPIS MANUAL COM 1 ENTRADA, SEM |

2 DEPÓSITO CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA 84 | LEONORA|R$ 10,08] R$ 846,72
APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM

MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPOSITO CAIXA COM 24
3 JUNIDADES CAIXA|833 |

LEOELEO|R$ 8,04/R$ 6.697,32
APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM I

MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPOSITO CAIXA COM 24
4 —JUNIDADES CAIXA|802 | cis R$ 13,75|R$|11.027,50

Valor Total do Lote R$ .......... me] R$ 22.099,54
vinte e dois mil, noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Fone: 85 9.9433-7943
CNP): 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaojp;(Dgmail.com 1



MACIÇOGERALPAPELARIA
JPJ-ComércioVarejista

de
PapelariaEireliMe

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI
[ Item Especificação do Produtos/Serviço Quant|Unid Marca Vir Unit-R$|Valor Total-R$
[ MASTERPRI

[4|JESTILETE EM PLÁSTICO COM LÂMINA ESTREITA UND 1294 NT R$ 0,86| R$ 1.112,84
ESTILETE LARGO ESPECIFICAÇÃO: CORPO PLÁSTICO, LÂMINA MASTERPRI

2 LARGA DIVIDIDA UND 980 NT R$ 1,61] R$ 1.577,80
Valor Total do Lote R$ ............... R$ 2.690,64

dois mil, seiscentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos

63.787,66Valor Total dos Lotes R$...

sessenta e três mil, setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e seis centavos

Declaramos, responderemos por todosos prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos
produtos, caso venha a ser contratado.
DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis e as criminais, e sob as penas da lei, que a documentação anexadaao sistema são
utênticas.
Declaramosde que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes à
tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
Declaramosde que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com
as exigências do instrumento convocatório (edital).
Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros,
frete, mão de obrae outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregãoe excluídos da composição dos preços.
Deciaro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo | — Projeto Básico/Termo de
Referência deste edital.
* independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao
fornecimento, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxase tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danose prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros,
gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Entrega: Conforme edital.
Forma Pagamento.: Conforme edital.
Condições de Preço: Cif.O... de garantia: 12 (doze) meses.
Cond. Faturamento.: Conforme edital.
Banco: Brasil - Agência.: 3655-2 - C/Corrente.: 62.767-4
Banco:Bradesco - Agência.: 607-6 - C/Corrente.: 11.891-5

Baturité/Ce, 21 de Setembro de 2023.
DIANAALVES DO times
NASCIMENTO:03% Sensesessi
JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPEL. EIRELI ME
DIANA ALVES DO NASCIMENTO
RG: 2002010128826 SSP-CE
CPF: 035.770.643-90
REPRESENTANTE LEGAL

Rua 15 de Novembro, 827, Centro, Cep: 62.760-000, Baturité - Ceará, Fone: 85 9.9433-7943
CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7 - e-mail:licitacaoipj(Dgmail.com 2


